https://speisekarte.menu
Zurichstrasse 81, Affoltern am Albis, Switzerland
(+41)447614040 - http:/lwww.stella-restaurant.ch/

Auf dieser Homepage findest Du die vollstandige Speisekarte von Stella Restaurant aus Affoltern am Albis.
Derzeit sind 168 Gerichte und Getranke erhaltlich. Fir wechselnde Angebote wende Dich bitte direkt an den
Restaurantbesitzer. Du kannst ihn auch Uber seine Website kontaktieren. Was User an Stella Restaurant mag:
Gutes Essen, sehr freundliche Bedienung! Die Kebapteller waren lecker. Auch die Bedienung am Tisch ist nicht
selbstverstandlich in einem Doéner Restaurant.Ein grosses Lob an den Service! Ich wurde selten so gut und
freundlich bedient.Gerne wieder. Weiterlesen. Was User an Stella Restaurant nicht mag:

Zuerst wartet man eine halbe Ewigkeit auf die Bedienung, dann kommt jemand der kaum in der Lage ist die
Bestellung aufzunehmen. Nach erneutem Warten kommt die Bedienung nochmals, weil die Bestellung verloren
ging. Nach weiterer Wartezeit kommt dann irgendwann mal das Essen, leider nicht wirklich warm und nicht
wirklich gut.Immerhin ging das Bezahlen schnell. Weiterlesen. Bei gutem Wetter kann man sogar im
AuRRenbereich Dich bedienen lassen, und in die barrierefreie Raumlichkeiten kommen auch Besucher mit
Rollstuhl oder kérperlichen Behinderungen. Knusprig krosse Pizza wird im Stella Restaurant aus Affoltern am
Albis nach traditioneller Methode ofenfrisch gebacken, und Dich erwartet klassisch italienische Kiiche mit
Klassikern wie Pizza und Pasta. In diesem Restaurant gibt es auch eine umfassende Vielzahl an Kaffee- und
Tee-Spezialitaten nicht zu vergessen, daneben genie3en Besucher des Restaurants auch typische Gerichte
aus der Turkei - angefangen von Lahmacun tber unterschiedliche Kebabs bis hin zu klebrig-siiRen
Nachspeisen.
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10 meistbestellle gerichle Ben & jerry's

XXL-DURUM $21.2 BEN JERRYS $6.5

ERDNUSSBUTTERBECHER ]
Siife desserts .

lepizzerosse
TIRAMISU $8.7

PIZZA SICILIANA $18.5
Vegetarisch

(J (]

Pizzen - klein g 26cm
FALAFEL-KLASSIKER $12.0

PIZZA FIORENTINA $16.3
Schnitzel Cal
KEBAP

CALZONE $18.5
Chickien

Tinusprige bagueties
CHIANTI $16.3

CLASSICO
Spezial . .

Vegetarische pizza
CEVAPCICI IM TASCHENBROT $15.2
STUCK) ’ PIZZA STELLA $19.6
Spiritucsen Beilagen & evtras
PINOT GRIGIO $16.3 SAUCE TATAR $0.5
Boxen Teig spezialitiiten
KEBAP BOX LAMM $16.3 PIDE MIT HACKFLEISCH $19.6
il forno Nudeln, kqise iiberbacken
LASAGNE $21.7 CANNELLONI BOLOGNESE $20.6

[ 1] ) ) ’

Sofigetriinke Pizzaklassiker.ca. d 24cm
COCA-COLA $4.9 PIZZA ACAPULCO $20.1

Tindergerichte Beliebte gerichte

KEBAB IM LADENBROT $15.2 KEBAP BOX CLASSIC $14.1
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fllkoholische getrdinkse bier

EFES BIER $6.5

Mam burger - klein 83g

CHEESEBURGER-KLASSIKER $13.0

Bebidas

COCA COLA ZERO $4.9

Frozen

BEN JERRYS KEKSTEIG $6.5

Tins

CEIL DE PERDRIX $16.3
(] [ ] (] [ ] ( ] (]

fintipasti e primi piatti

PASTA AL PESTO $20.6

Drinkss list (red wine)

MONTEPULCIANO D'ABRUZZEN $16.3

Dal forno della pizza

Pi1ZZA BOSCAIOLA $17.4

Vini rossi - italiani (0.75 1)

PRIMITIVO DEL SALENTO IGT $16.3
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
SENF $0.5

werden serviert

PIZZA

(]
Vorapeisen
KEBAB
CREVETTEN-COCKTAIL $15.2

Orientalische gerichle

FALAFEL-TELLER $25.5

FALAFEL

Beilagen

POMMES FRITTES $9.8

SWEET-CHILLISAUCE $0.5

TOMATENSALAT $10.3

CAESAR SALAT $15.2

SUSS-SAUER-SAUCE $0.5

JOGHURTSAUCE $0.5
()

Pizza

PIZZA-KEBAP $18.5

PIZZA RUCCOLA $16.3

COLA

COCA-COLA



LAHMACUN DURUM

LAHMACUN DURUM MIT
WEISSKASE

ﬁon (] ”l
LAMM PEPITO
FALAFEL-BOX

Imbissgerichle

KEBAB-DRAHTE
POULET PEPITO

KEBAP BOX POULET
CEVAPCICI-BOX

Pizza, g 30cm

PIZZA PICANTE (SCHARF)
MASSGESCHNEIDERTE PIZZA

Soft getriint

RIVELLA ROT
RIVELLA BLAU

LAHMACUN-TELLER
AYRAN

SN ® I.l "I

CHICKEN WINGS STUCK)
CHICKEN NUGGET STUCK)

$14.1

$15.8

$16.3
$13.6

$21.7
$14.7

$15.2
$14.7

$17.4
$15.8

$4.9
$4.9

$20.6
$4.3

$21.7
$20.6

POULET PEPITO MIT KASE
LAMM PEPITO MIT KASE

Spezial kebab
LAMMKEBAB IM FLADENBROT
LAMMKEBAB IM TASCHENBROT

fllkoholische getréinke
FELDSCHLOSSCHEN

CABERNET SAUVIGNON
ROSATO DEL TOSCANA

Burgers
HAMBURGER

HAMBURGER XXL
CHEESEBURGER XXL

Tce cream

BEN JERRYS ERDBEER-
KASEKUCHEN

BEN JERRYS CHOCOLATE FUDGE

BROWNIE

BEN JERRY'S CARAMEL CHEW
CHEW

ISKENDER KEBAP TELLER
HAHNCHEN-KEBAP-TELLER

TACOS TELLER
Nicht kategorisiert
KNOBLIBROT

$15.8
$17.4

$16.3
$16.3

$6.5
$16.3
$16.3

$11.4
$16.8
$18.5

$6.5

$6.5

$6.5

$22.8
$23.4
$21.2

$10.3
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FECHY $16.3 Reischgerichle

EPESSES $16.3 CEVAPCICI TELLER $19.6
POULET CORDON BLEU $23.9
We[ GEFORMT STUCK) '
. SCHWEINS CORDON BLEU
FALAFEL MIT WEISSKASE 12. )
SSKAS $12.5 GEFORMT STUCK) $26.1
FALAFEL MIT El UND KASE 14.1
Y S $ POULETSCHNITZEL GEFORMT $22.8
FALAFEL MIT MOZZARELLA $13.0 STUCK) :
FALAFEL MIT POMMES FRITES $13.6 SCHWEINSSCHNITZEL GEFORMT
: $25.0
STUCK)
Snacks Pid
KEBAB IM TASCHENBROT $15.2
PIDE SUCUK $19.6
KEBAB MIT MOZZARELLA $16.3
PIDE-KEBAB $19.6
POULETKEBAB IM FLADENBROT  $14.7
PIDE SPINAT UND El $19.6
POULETKEBAB IM TASCHENBROT $14.7 )
PIDE WEISSKASE UND $18.5

MOZZARELLA

sm PIDE MIT LAMM $21.7

KETCHUP $0.5

MAYONNAISE $0.5 %ebab
COCKTAIL SAUCE $0.5 KEBAB MIT FETAKASE $16.3
BARBECUE SOSSE $0.5 KEBAB MIT El UND KASE $17.4
. KEBAB MIT POMMES FRITES $17.4
Wadupeuen CEVAPCICI IM FLADENBROT
BAKLAVA-STUCK) $2.7 )
LAHMACUN DURUM MIT
HAUSKUCHEN $6.5 KEBABELEISCH $17.4
TARTUFO BIANCO $5.4
TARTUFO CLASSICO $5.4 ﬂlkohn(ﬁ'eie qdranke
. a FANTA $4.9
Pizza, o 26cm
_ SPRITE $4.9
ALZONE ORIENT STELLA 18.
CALZONE O S $18.5 1@, NESTEA-ZITRONE $4.9
PIZZA D?N POLO $18.5 EVIAN 4.3
PIZZA SAULIAMT $18.5 RED BULL $6.0
PIZZA GREECE ORIENT $18.5

ULUDAG $5.3
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ULUDAG ORANGE $5.3 PIZZA SALAMI $17.4

VALSER MINERAL $4.3 PIZZA THUNFISCH $17.4

PIZZA PADRONE $18.5

PIZZA VIER JAHRESZEITEN $18.5

PASTA NAPOLI $18.5 PIZZA FRUTTI DI MARE $18.5

PASTA PIZZA PARMA $19.6
ALL'ARRABBIATA $20.6

(PIKANT) PIZZA SPEZIALE $19.6

PASTA BOLOGNESE $21.7 PIZZA GORGONZOLA $16.3

PASTA CARBONARA $21.7 PIZZA TOSCANA $20.1

PASTA STELLA $22.8 PIZZA CALABRESE (SCHARF) $17.4

PASTA ALLA PANNA $19.6 PIZZA TROPICANA $19.6

PASTA AL FORNO $20.6 PIZZA BOLOGNESE $19.6

BIO ALPER MACCHERONI $20.6 PIZZA GAMBERETTI $18.5

VIER-KASE-PIZZA $18.5

Salate PIZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI ~ $17.4

GRUNER SALAT $7.6 PIZZA MEXICANA $18.5

GEMISCHTER SALAT  $10.3 PIZZA VEGETARIANA $17.4

W -\ ORESE $13.0 PIZZA SUCUK $17.4
THON SALAT $14.1
GRIECHISCHER SALAT $15.2
NUSSLI-SALAT MIT NR $12.0
NUSSLI SALAT MIT El UND SPECK  $14.1
FITNESSTELLER POULET $18.5
RUCOLA SALAT PARMIGGIANO  $10.9

Pizza

4> > PIZZAMARGHERITA  $15.8
#Be R pizzA NEAPEL $17.4
",¢  PIZZA FUNGHI $16.3
PIZZA-SCHINKEN $16.3
ZWIEBELPIZZA $16.3

PIZZA HAWAII $17.4
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PIZZA-SALAMI $20.6
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Stella Restaurant

Zurichstrasse 81, Affoltern am
Albis, Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 08:00-23:00
Dienstag 08:00-23:00
Mittwoch 08:00-23:00
Donnerstag 08:00-23:00
Freitag 08:00-00:00
Samstag 08:00-00:00
Sonntag 08:00-23:00




